

İL GENEL MECLİSİ 2025 ŞUBAT AYI KARAR ÖZETLERİ

KARAR TARİHİ	NO	KARAR ÖZETİ
03/02/2025	28	Edirne İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 31.01.2025 tarih ve 86075 sayılı yazıları ile İl Genel Meclis Başkanlığına sunulan “Sosyal Tesis Ücreti Belirlenmesi” konulu teklifin gerekli incelemelerin yapılması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
03/02/2025	29	Edirne İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 31.01.2025 tarihli ve 86076 sayılı yazıları ile İl Genel Meclis Başkanlığına sunulan “Şartsız Bağış Talebi” konulu teklifin görüşülmesi neticesinde; Söz konusu iki adet aracın şartsız (ivazsız) olarak Edirne İl Özel İdaresine bağış taleplerinin uygunluğuna, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesi gereğince, yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
04/02/2025	30	Edirne İl Özel İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 16.01.2025 tarihli ve 85211 sayılı yazıları ile İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulan “Trampa İşlemi” konulu teklifin görüşülmesi neticesinde; Mülkiyeti Edirne İl Özel İdaresine ait Edirne İli Lalapaşa İlçesi Merkez Mahallesi 173 ada 19 parselde kayıtlı, 3.010,17 m ² yüzölçümlü arsa vasıflı, Edirne İli Meriç İlçesi Büyükoğanca Mahallesi 234 ada 1 parselde kayıtlı 4.782,53 m ² yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmazların, Mülkiyeti Hazineye ait Edirne İli Merkez İlçesi Karaağaç Mahallesi 843 ada 13 parselde kayıtlı 4.327,36 m ² yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmaz ile herhangi bir bedel talep edilmeden başa baş trampası edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
05/02/2025	31	2023-24 yıllarında Edirne ili, ilçelerinde ve köylerinde hayvancılığı destekleme projesi kapsamında, küçükbaş ve büyükbaş hayvan desteği yapılmıştır. Desteklemeler hangi köylere yapılmış ve kaç adet hayvan desteği verilmiştir? Konularının araştırılması ile ilgili, önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
05/02/2025	32	Havsa ve Süloğlu ilçeleri köylerinde İl Sağlık Müdürlüğünce 2024 yılı içerisinde içme sularının (Fiziksel-Kimyasal) analizleri ve sonuçları ile ilgili konularının araştırılması ile ilgili, önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
05/02/2025	33	Gençlik merkezlerinde 2024 yılında toplamda 4.622 kulüp programı düzenlenmiş ve bu programlara 118.194 katılım sağlanmıştır. Düzenlenen programlar hangi branşlardadır ve ne tip projeler düzenlenmiştir? Konularının araştırılması ile ilgili, önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi.
06/02/2025	34	Edirne Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı olmakla birlikte, tarımsal potansiyeli açısından (Buğday, Ayçiçeği ve Çeltik) önemli bir yere sahiptir. Bu kapsamda üreticilerimizin binbir emekle ürettiği, zirai ilaçtan tohumla, mazottan gübreye kadar her girdi maliyetinin artarak devam ettiği gerçeğinden hareketle üreticilerimizin sorunlarına yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda

		oybirliđi ile karar verildi.
06/02/2025	35	Edirne İli Uzunköprü ve Meriç İlçeleri köylerinde yerleşim alanlarında ve tarım arazilerindeki derelerin ıslah çalışmaları ve derelerin fiziki durumları ne durumdadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Su Kanalizasyon ve Katı Atık Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
06/02/2025	36	Edirne ili Keşan İlçesi köylerine bađlı eğitimden sađlıđa, kamu hizmetlerine erişimden ticarete kadar hayatın her alanında mobil internet ve cep telefonu erişiminin sađlanıp sađlanmadığı ve internet erişimi olmayan köylerimiz var mıdır? Varsa tespit edilerek baz istasyonlarının kurulmasına ve internet altyapısına yönelik gerekli çalışmaların yapılıp yapılmadığının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Araştırma ve İnceleme Komisyonuna havale edilmesine yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
06/02/2025	37	İl Acil Durum ve Afet Müdürlüğünce afete maruz kalanlar (evi yanan, heyelan, taşkın vs.) için yapılan yardımlar nelerdir? Bu yardımların şartları ve süresi nedir? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
06/02/2025	38	Edirne İli ve ilçelerinde İl Özel İdaresi tarafından ruhsatlı kum ve taş ocakları kaç adettir? Faaliyet durumları ve hangi il ve ilçelerimizde bulunmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için İdari ve Mali İşler Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	39	İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri ve İlhan Koman Konađı Sosyal Tesislerine ilişkin olarak 2025 yılı birinci altı ay için konaklama ve yemek ücretlerinin yukarıda belirlendiđi şekilde uygulanmasına; yapılan işari oylama neticesinde oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	40	Edirne Nakliyat Madencilik San. ve Tic. Ltd. Şirketinin ekte yer alan dilekçesiyle Renault marka, 2025 model Megane Sedan 1,3 TCe EDC, 140 bg., cosmo mavi renkli, 22 AEG 938 plakalı aracı şartsız (ivazsız) olarak Edirne İl Özel İdaresine bađışta bulunmayı talep etmişlerdir. Söz konusu aracın şartsız (ivazsız) olarak Edirne İl Özel İdaresine bađış talebinin uygunluđuna, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesi geređince, yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	41	İl Genel Meclisinin 24.04.2024 tarihli ve 92 nolu kararının iptal edilmesine, “Edirne İli Köy İçme Suyu Tesisleri İşletme Bakım ve Onarım Yönetmeliđi” hükümlerine göre tesisin işletmesi için Sultaniçe ve Gülçavuş Muhtarlıklarınca Protokol yapılması ile ilgili Edirne İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesine, İl Genel Meclisince yapılan işari oylama neticesinde oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	42	İlimiz Edirne’ de bulunan Makedonya Saat Kulesi restorasyon çalışmaları geçtiğimiz günlerde başlamıştır. Bu çalışmalar hangi aşamadadır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Turizm Komisyonuna havale edilmesine yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	43	Keşan, Enez ve İpsala bölgelerinde 2024 yılı içerisinde İl Özel İdaresi'ne iletilen toplam kaç adet yeni yapı talebi olmuştur? Bu taleplerin kaçını onaylanmış, kaçını reddedilmiş ve kaçını tamamlanmıştır? Ayrıca devam eden yapı talepleri varsa bunların mevcut durumu nedir? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda

		oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	44	Türkiye' nin Avrupa'ya açılan en büyük gümrük kapısı olan Kapıkule' de tır parkının araç kapasitesi ne kadardır? Sosyal Tesisler içerisinde (Tuvalet ve İbadethane, market ve lokanta gibi) neler bulunmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için AB ve Dışilişkiler Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	45	Edirne ili Merkez ilçe ve Lalapaşa ilçesi ve köylerinde kaç tane Şehit kabri bulunmaktadır? Periyodik bakım ve temizliđi yapılmakta mıdır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	46	İdareimiz gelirlerinin arttırılması kapsamında; 5302 İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesi (o) bendi kapsamında İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteđine bađlı hizmetler için ücret tarifesinin uygulanıp-uygulanamayacağı konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.
07/02/2025	47	Ülkemizde taşınalı eğitim-öğretim sistemine geçilmesi ile birlikte köylerdeki ilköğretim okullarının kullanımı bırakılmış olmakla birlikte bir kısmı muhtarlıklara devredilmiş, diđer kısmı da milli eğitimde kalmıştır. Buna göre Sülođlu ve Havsa ilçeleri köylerindeki okulların kaç muhtarlıklara devredilmiş, kaç milli eğitime devredilmiştir? Bu okulların fiziki durumları nedir? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önerenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine; yapılan işari oylama sonucunda oybirliđi ile karar verildi.

Çiğdem GEGEOĐLU

İl Genel Meclis Başkanı

Salih AKAR

MeclisKâtibi

Mehmet Güneş YILMAZ

Meclis Kâtibi